
 
У К Р А Ї Н А 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

22.11.2024 р. м. Рівне                           № 108  

 

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу 

внутрішнього озеленення закладів освіти 

 «Галерея кімнатних рослин»  

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за основними 

напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 21 

грудня 2023 року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2024 рік, підведено підсумки участі закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського 

конкурсу внутрішнього озеленення закладів освіти «Галерея кімнатних рослин». 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

внутрішнього озеленення закладів освіти «Галерея кімнатних рослин», що 

додається, взяти до уваги. 
 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу внутрішнього озеленення 

закладів освіти «Галерея кімнатних рослин»:  

 



ГАЛАЙКО Софію, ученицю 10 класу Корнинського ліцею ім. 

СВІРЖЕВСЬКОГО Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського 

району (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце); 

МИХАЙЛОВА Микиту, учня 10 класу Корнинського ліцею ім. 

СВІРЖЕВСЬКОГО Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського 

району (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце); 

НАЗАРЕВИЧ Ірину, ученицю 10 класу Корнинського ліцею ім. 

СВІРЖЕВСЬКОГО Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського 

району (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце); 

АНТОНЮК Ангеліну, ученицю 9 класу Радивилівського ліцею № 2 ім. П.Г. 

СТРИЖАКА Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник 

ГРЕВЦЕВА Ольга) (І місце); 

ПАНАСЮК Маргариту, ученицю 9 класу Радивилівського ліцею № 2 ім. 

П.Г. СТРИЖАКА Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник 

ГРЕВЦЕВА Ольга) (І місце); 

ДУНДЮК Олександру, ученицю 9 класу Великоомелянського ліцею 

Великоомелянської сільської ради Рівненського району (керівник КОВАЛЬЧУК 

Ганна) (І місце); 

учнівський колектив 6 класу Дорогобузької філії Бабинського ліцею 

Бабинської сільської ради Рівненського району (керівник БЛИЩИК Галина)                       

(І місце); 

ГОЛІШОВЕЦЬ Ольгу, ученицю 10 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ЛЯЩУК Наталія) (І місце); 

учнівський колектив 10 класу Миляцького ліцею Миляцької сільської ради 

Сарненського району (керівник КОТЯШ Людмила) (І місце); 

БАСАРАБУ Анастасію, ученицю 10 класу Радивилівського ліцею № 1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ТАНАЩУК Вікторія) 

(І місце); 

учнівський колектив 6 класу Довговільського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ПЕТРИК Катерина) (І місце); 

ХОМИЧ Діану, ученицю 5 класу Березівського ліцею                               

Березівської сільської ради Сарненського району (керівник ХОМИЧ Надія)                       

(ІІ місце); 

ГАЙКЕВИЧ Софію, ученицю 7 класу Березівського ліцею Березівської 

сільської ради Сарненського району (керівник НАУМОВИЧ Наталія) (ІІ місце); 

НАГОРНУ Іванну, ученицю 6 класу Висоцького ліцею Висоцької сільської 

ради Сарненського району (керівник КОВАЛЬ Анастасія) (ІІ місце); 

          учнівський колектив 7 класу опорного закладу «Бугринський ліцей» 

Бугринської сільської ради Рівненського району (керівник БІЛИК Наталія)                         

(ІІ місце); 

учнівський колектив 6 класу Зорянського ліцею Зорянської сільської ради 

Рівненського району (ІІ місце); 



учнівський колектив 5 класу опорного закладу «Бугринський ліцей» 

Бугринської сільської ради Рівненського району (керівник БІЛИК Наталія)                       

(ІІ ліцею); 

учнівський колектив 3 класу Дмитрівської філії Бабинського ліцею 

Бабинської сільської ради Рівненського району (керівник ТИЩУК Оксана)                        

(ІІ місце); 

вихованців гуртка «Природа рідного краю», учнів 5 класу Ромейківського 

ліцею Полицької сільської ради Вараського району (керівник МЯЛИК Катерина) 

(ІІ місце); 

ПИТЕЛЬ Аліну, ученицю 4 класу Полянської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району (керівник НЕСТЕРЧУК Марія) (ІІІ місце); 

ХОМИЧ Анастасію, ученицю 4 класу Полянської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник НЕСТЕРЧУК Марія) (ІІІ місце). 

 

3. Направити роботи переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

внутрішнього озеленення закладів освіти «Галерея кімнатних рослин» на 

всеукраїнський етап до Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді (м. Київ, вул. Вишгородська, 19). 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

 

 

 

Директор                                                                     Віктор САМЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до  наказу 

комунального закладу 

«Центр національно- 

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

                                                                                     Рівненської обласної ради 

                                                                                     від 22.11.2024 № 108  
 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласного етапу 

Всеукраїнського  конкурсу  внутрішнього озеленення закладів освіти                                                    

«Галерея кімнатних рослин» 

 

 Конкурс  внутрішнього озеленення закладів освіти «Галерея кімнатних 

рослин» сприяє поглибленню знань школярів із ботаніки, біології, квітникарства, 

вихованню у них працелюбності, формуванню екологічної культури, активізації 

пізнавальної, творчої, просвітницької та трудової діяльності учнівської молоді, 

покращенню  внутрішнього озеленення закладів освіти.  

У  конкурсі  внутрішнього озеленення закладів освіти «Галерея кімнатних 

рослин» взяли участь учні закладів загальної середньої та позашкільної  освіти 

Вараського, Дубенського,  Рівненського,  Сарненського  районів. 

 Учнівський колектив  Довговільського ліцею Володимирецької селищної 

ради Вараського району та Корнинського ліцею імені СВІРЖЕВСЬКОГО Романа 

Петровича Корнинської сільської ради Рівненської району, постійно працюють 

над поповненням видового складу кімнатних рослин, їх естетичним 

оформленням, які забезпечують затишок і комфорт у класних кімнатах. 

Вихованці Великоомелянського ліцею Великоомелянської сільської ради 

Рівненського району поповнюють колекцію кімнатних рослин  новими 

рослинами, засвоюють важливі прийоми і трудові навички догляду за ними. 

Учні Радивилівського ліцею № 2 ім. П.Г. СТРИЖАКА Радивилівської 

міської ради Дубенського району провели інвентаризацію кімнатних рослин в 

ліцеї, вивчили їх видову різноманітність та умови вирощування.    

 
 

 

 

 

 

Директор                                                                          В іктор САМЧУК 
 

 

 

 

  


